
               
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№Р-9/27.03.2018 г. 

 

за класиране на участниците и определяне на изпълнител на 

обществена поръчка 
  

На основание чл. 108, т.1, чл. 109 и чл.181, ал.6  от Закона за обществените поръчки и 

като приемам констатациите и изводите отразени в подписани от членовете на 

комисията  Протоколи от: 12.02.2018 г., 09.03.2018 г., 16.03.2018 г. и  20.03.2018 г., 

както и Доклад от 20.03.2018 г.,  отразяващи дейността на комисията, назначена със  

Заповед №058/12.02.2018 г. на Кмета на Община Ивайловград за провеждане на 

открита процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на ЗОП с предмет: 

“Сметосъбиране и сметоизвозване на твърди битови отпадъци на община 

Ивайловград до площадка за претоварване, поддържане чистотата на териториите 

за обществено ползване в гр.Ивайловград“, открита с  Решение № Р-2/05.01.2018 г. 

на Кмета на Община Ивайловград, чието Обявление за обществена поръчка е 

публикувано в Регистъра за обществени поръчки при Агенцията за обществени 

поръчки под уникален  номер  №00041-2018-0002,  с уникален код на обявлението  

823043 от дата 05.01.2018 г., 

 

 

РЕШИХ: 

След като се запознах подробно с офертите на участниците и протоколите от работата 

на комисията установих, че всички действия на комисията са законосъобразни и в 

съответствие с изискванията на  ЗОП и условията на възложителя, поради което съм 

приел нейната работа. 

  

ОБЯВЯВАМ: 

Класирането на участниците, съгласно обявения критерий за оценка 

„икономически най-изгодна оферта – „ най-ниска цена“, в следния ред:  

I. Класиране на участници подали оферти в открита процедура, съгласно 

изискванията на ЗОП и утвърдените  условия от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, което съгласно 

обявените критерии е в следния ред: 

Първо място – участник Глобъл Клинър ООД – 75,77  точки комплексна оценка; 

Второ място – участник Мит и Ко ЕООД – 72,83 точки комплексна оценка; 

 

II. На основание горепосоченото класиране ОПРЕДЕЛЯМ за Изпълнител на 

обществена поръчка с предмет: “Сметосъбиране и сметоизвозване на твърди битови 

отпадъци на община Ивайловград до площадка за претоварване, поддържане 

чистотата на териториите за обществено ползване в гр.Ивайловград“ следния 

участник:  

– „Глобул Клинър” ООД.  

Мотиви: предложена от участника икономически най-изгодна оферта при 

критерий за оценка „най-ниска цена“  по ценовото предложение направено от 



участника във връзка с предложени  единични цени за всяка от дейностите подлежащи 

на оценка, съобразно ценовите критерии за оценяване, обявени от възложителя, 

свързани с: Цена за „Събиране и транспортиране на отпадъци от контейнери тип Бобър, 

кофи различни литри,  улични кошчета и др. до площадка за претоварване“, Цена за 

„Поддържане на чистотата и териториите за обществено ползване в община 

Ивайловград /миене/“ и Цена за „Поддържане на чистотата и териториите за 

обществено ползване в гр.Ивайловград /метене/“. Участникът е получил най-висока 

комплексна оценка. 

ІІІ. ОТСТРАНЕНИ от процедурата участници и оферти: няма. 

 

 ІV. Подробни мотиви за разглеждането, оценяването и класирането на офертите 

са изложени в Протоколи  от 12.02.2018 г., 09.03.2018 г., 16.03.2018 г. и 20.03.2018 г., 

както и Доклад от 20.03.2018 г.,  изготвени и подписани от комисията за оценяване на 

офертите. Решенията в посочените протоколи са взети с единодушие от членовете на 

комисията. 

Настоящото решение подлежи на обжалване по реда на чл.197, ал.1, т.7 от ЗОП,                  

в десет дневен срок от датата на получаването му пред Комисията за защита на 

конкуренцията – гр. София, 1000, бул. „Витоша“ №18, тел. 02/935-61-13, ел. поща: 

cpcadmin@cpc.bg.  

На основание чл. 43, ал.1 от ЗОП, настоящето решение да се изпрати на 

участниците в тридневен срок от издаването му. 

На основание чл.181, ал.8 от ЗОП, настоящото Решение следва  да се изпрати на 

участниците в един и същ ден и да се  публикува на интернет адреса на профила на 

купувача на Община Ивайловград заедно с протоколите от работата на комисията. 

Връзката към електронната преписка за процедурата в профила на купувача е: 

http://e-obp.eu/bp/Document/eaaafe42-8edb-462d-9299-265e601c50f0. 

 

 

ДИАНА ДИМИТРОВА ОВЧАРОВА: 

Кмет на Община Ивайловград 

/подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 


